ab **P**anis v̄bū dei ē. **R**ec n̄ in solo  
 pane viuit hō. s̄ in oī v̄bō quod p̄cedit  
 de ore dei. **V**bi igitur vidisti iustū a  
 liq̄ verbo dei desire? **S**i n̄ iustq̄. in le  
 ge dei meditato ei⁹ die ac nocte. **N**ec  
 p̄ hoc. vt pane deficiat ip̄ possibile est.  
**M**ed q̄ in capite et corpe. quod est  
 x̄ps et eā. collatio n̄a aliq̄ptulū v̄sa  
 tā est. p̄fundi⁹ ad. adiciendū ē. cuius  
 īspectu plana videat̄ q̄ de iuuetute  
 vel senectute p̄taxā. fortassis obstru  
 siora videbantur. **T**heodo. **S**icut in  
 doct̄is officio gemini opus ē. vt doc  
 t̄nā exhortatio subseq̄tur. sic discret̄is  
 est. vt alterū p̄ altero suscipiat. iurta  
 eius velle qui docet et exhortat. **D**ic q̄  
**D**egn. **C**ū agēt d̄ns de pane viuo. i.  
 de corpe suo comededo. illisq̄ mirat̄ibus  
 et obstu<sup>per</sup>petibz de verbo hoc subintulit.  
**S**i q̄ videritis filiū hoīs ascedetē  
 vbi erat prius. **S**i dirisset. **S**i vide  
 rit̄is filiū dei ascedetē vbi erat p̄us.  
 facili⁹ esset intellectus. **R**ūc v̄o q̄  
 filius hoīs prius in celo erat. p̄q̄ de  
 m̄re v̄gīe hatq̄ cū hoīb⁹ homo n̄o nouus  
 uersari repeat. **E**t alio loco. **R**ec̄o ait. as  
 cendit in celū. nisi qui descendit de celo  
 filius hoīs qui ē in celo. **Q**uod ad hoc. totū  
 ptinet. vt intelligas vnā p̄sonā esse x̄m  
 deum et hoēm. **C**ristus nāq̄ vn⁹ ē. v̄m  
 aīa caro. et secūdu v̄nitatem p̄sonē sic  
 erat filius hoīs in celo q̄n in tra loq̄bat.

quomodo filius dei est in terra **Filius** q̄  
aut dei in terra in suscepta carne. **Fi**  
lius hominis in celo in unitate persone.  
**Theodo.** Diuine clemencie respectu i ho  
mine humani intellectus et credit capa  
citatem. **De** p̄ hoc siue sint apta ut ob  
scura q̄ capiuntur in diuinitis eloquijs ac  
ta vsari videntur in ordine nre lib  
tatis p̄mo liberatois. **Caput** et corpus  
capitis gra vnuit et ni amorib. quo  
mediate quod deus coniungit coniungit. vita  
nec mors nec homo nec angelus sepa  
bit. **Pegn.** **Q**uoniam quesio quod hinc  
sequi respondit. **Theodo.** **Q**uid nam?  
**Pegn.** **E**t erunt itaq̄ duo in carne vna  
**Parmentu** itaq̄ h̄ magnu e ego autē  
duo in xpo et in eadē. **Theodo.** **N**on  
i merito flos capi. liliumq̄ couallu. alios  
sibi ex vno eadē horto flores coacuat.  
ut sint vnu in vno. **Pulchri** de pul  
chro eterni de et no **Pegn.** **P**edea?  
i ad lram nraz. p̄mo ad ciuitate nraz  
mrem n vtutu. q̄ciaru btitudine ple  
nitudine gloriosissima. oī gne paas  
affluētissima. **Vbi.** **Q**uoniam hitabit  
iuuēis ai vrgine. **Vir** et feia mouati.  
r̄generati r̄gūeade f̄a xps et eadē. **scā**  
sponsa ai sponsa. flos in flore. sol in  
sole. decus in decore. **Vnus** in vno. xps  
vna vnūibilis in toto corpe suo. vbi optinē  
mes amo in patē quod spasti i vita